
当院一部病棟の新型コロナウイルス感染症クラスター発生について 

 

 

当院一部病棟において新型コロナウイルス感染症クラスターが確

認されました。当該病棟におきましては当面の間、入院を制限いたし

ます。また、一般外来診療の一部についても制限いたします。その他

の対応につきましては感染対策に万全を期し通常通り行います。 

今後については保健所の指示に基づき対応してまいります。 

皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和４年５月２４日  

由利組合総合病院院長 

 

 


